
Č.j.: KRPH-84639-5/ČJ-2024-0500MN                                            JID: PCR05ETRpo104507494  

 

Dodatek č. 1 k Servisní smlouvě ze dne 3.9.2024                                                                  Stránka 1 z 3 

      

 

 

 

Dodatek č. 1 

k Servisní smlouvě ze dne 3.9.2024 

 

 

1. Smluvní strany 

 

1.1. Objednatel: 

Česká republika - Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje 

zastoupený:  Mgr. Petrem Hofmanem, vedoucím odboru správy majetku 

se sídlem:  Ulrichovo náměstí 810/4, 500 02 Hradec Králové 

IČO:   75151545 

DIČ:   CZ75151545 

bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Hradec Králové 

číslo účtu:  19-0023235881/0710 

telefon:  

e-mail:   

ID datové schránky: urnai6d 

(dále jen „Objednatel“) 

 

1.2. Zhotovitel: 

BERNDORF BÄDERBAU s.r.o. 
zastoupený:  

se sídlem:  č.p. 1312, 739 95 Bystřice 

    spisová značka C 22383 vedená u Krajského soudu v Ostravě 

IČO:   25855247 

DIČ:   CZ25855247 

bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., pobočka Ostrava 

číslo účtu:  41508003/2700 

telefon/fax:  

mobil:   

e-mail:   

homepage:  

ID datové schránky: rn2rdd4 

(dále jen „Zhotovitel“) 

 

 

(dále jako „Strany dodatku“ nebo jednotlivě jako „Strana dodatku“) 

 

    

uzavírají ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského záko-

níku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon č. 89/2012 Sb.“) níže uvedeného dne, 
měsíce a roku tento Dodatek č. 1 k Servisní smlouvě uzavřené dne 3.9.2024 na posky-

tování pravidelných servisních služeb na bazénech účelového zařízení v Kounově (dále jen 
„Dodatek č. 1“). 

 

 



Č.j.: KRPH-84639-5/ČJ-2024-0500MN                                            JID: PCR05ETRpo104507494  

 

Dodatek č. 1 k Servisní smlouvě ze dne 3.9.2024                                                                  Stránka 2 z 3 

 

2. Prokázané skutečnosti 
 

Objednatel a Zhotovitel činí nesporným, že dne 3.9.2024 uzavřeli Servisní smlouvu č.j.: 
KRPH-84639-1/ČJ-2024-0500MN (dále jen „Servisní smlouva“), které předmětem je 
zajištění servisní služby na tělesech nerezových bazénů včetně příslušenství (dále jen 
„Bazény“) účelového zařízení v Kounově. 

 

 

3. Předmět dodatku   

 

3.1. Předmětem tohoto Dodatku č. 1 je změna článku 1. Smluvní strany, Zhotovitel, předmětné 
Servisní smlouvy spočívající ve změně odpovědného zástupce Zhotovitele a změna článku 
4. Cena za dílo, odstavce 4.1., předmětné Servisní smlouvy spočívající ve změně výše 
uvedené ceny pravidelného servisu na Bazénech. 

 

3.2. Strany dodatku po vzájemné dohodě mění článek 1. Smluvní strany, Zhotovitel, předmětné 
Servisní smlouvy tak, že nyní je nově Zhotovitel, společnost BERNDORF BÄDERBAU 
s.r.o., zastoupený jednatelem. Výpis z obchodního rejstříku je nedíl-
nou součástí tohoto Dodatku č. 1 jako Příloha č. 1. 

 

3.3. Strany dodatku s odvoláním na článek 4 odstavec 4.2. Servisní smlouvy po vzájemné 
dohodě mění článek 4. Cena za dílo, odstavec 4.1., předmětné Servisní smlouvy tak, že 

nově zní: 
„4.1. Pravidelný servis na Bazénech: 

- paušální cena za 1 hod práce servisního technika:  1.167,00 Kč/hod/osoba 

- paušální cena za 1 hod cestovní čas servisního technika:    846,00 Kč/hod/osoba 

- paušální cena za 1 hod čekací čas servisního technika: 1.167,00 Kč/hod/osoba 

- paušální cena za 1 km servisního technika:        15,00 Kč/km. 

Ke všem výše uvedeným cenám se připočítává DPH v zákonné výši. 
 

K těmto cenám pro rok 2025 bude účtována cena náhradních dílů a materiálu potřebného 
k provedení oprav a servisních prohlídek na základě dodacího listu nebo/a předávacího 
protokolu poskytnutých servisních prací, potvrzených Objednatelem. Předávací protokol 
poskytnutých prací nebo dodací list bude vyhotoven u jakékoliv opravy.“. 

 

 

4. Ustanovení přechodná a závěrečná 

 

4.1. Ostatní ustanovení (ujednání) Servisní smlouvy, která nejsou dotčena tímto Dodatkem č. 1, 

zůstávají v platnosti beze změn. 
 

4.2. Strany dodatku berou na vědomí, že tento Dodatek č. 1 podléhá uveřejnění dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
Uveřejnění tohoto Dodatku č. 1 v registru smluv zajistí po podpisu oběma Stranami 
dodatku Objednatel. 

 

4.3. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma Stranami dodatku. Účinnosti 
tento Dodatek č. 1 nabývá dnem uveřejnění dle předchozího odstavce. 

 

4.4.  Strany dodatku se dohodly, že není-li v tomto Dodatku č. 1 stanoveno jinak, řídí se práva 
a povinnosti Stran dodatku Zákonem č. 89/2012 Sb. 



Č.j.: KRPH-84639-5/ČJ-2024-0500MN                                            JID: PCR05ETRpo104507494  

ze dne 3.9.2024                                                                  Stránka 3 z 3 

 

4.5. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven pouze elektronicky. 

 

4.6. Nedílnou součást Dodatku č. 1 tvoří: 
- Příloha č. 1 - Výpis z obchodního rejstříku, vedeného Krajským soudem v Ostravě oddíl 

C, vložka 22383. 

 

4.7. Strany dodatku prohlašují, že se seznámily s jeho obsahem a že tento Dodatek č. 1 uzavřely 
svobodně a vážně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho 
připojují své podpisy. 

 

 

V Hradci Králové, dne    V Bystřici, dne 

datum uvedeno v doložce elektronického  datum uvedeno v doložce elektronického 
podpisu      

 

 

___________________________________  

Objednatel,      

Mgr. Petr Hofman,     

vedoucí odboru správy majetku   

 

                              


